



# **Brøndum Holding af 1.7.2003 ApS**

CVR-nr. 27 28 99 08

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2013.

---

Torben Brøndum  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Brøndum Holding af 1.7.2003 ApS H. C. Ørsteds Vej 12 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 28 99 08
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Brøndum
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Hobro
<b>Associeret virksomhed</b>	LETOCAJA Holding ApS, Assentoft

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er køb og salg af værdipapirer samt besiddelse heraf, herunder unoterede aktier og anparter samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-1.125</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	121.219	17.747
Andre finansielle indtægter	5.426	5.071
Øvrige finansielle omkostninger	-46	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.849</b>	<b>21.677</b>
1 Skat af årets resultat	-400	-975
<b>Årets resultat</b>	<b>122.449</b>	<b>20.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.219	17.747
Overføres til overført resultat	1.230	2.955
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.449</b>	<b>20.702</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	279.187	157.968
	Finansielle anlægsaktiver i alt	279.187	157.968
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>279.187</b>	<b>157.968</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.946	77.520
	Tilgodehavender i alt	82.946	77.520
	Likvide beholdninger	12	12
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>82.958</b>	<b>77.532</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>362.145</b>	<b>235.500</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	204.188	82.969
5 Overført resultat	10.337	9.107
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>339.525</u></b>	<b><u>217.076</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	400	975
Anden gæld	22.220	17.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.620</u>	<u>18.424</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.620</u></b>	<b><u>18.424</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>362.145</u></b>	<b><u>235.500</u></b>

## Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	400	975
	<b>400</b>	<b>975</b>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2012	75.000	75.000
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Opskrivning 1. januar 2012	82.968	65.221
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	121.219	17.747
<b>Opskrivninger 31. december 2012</b>	<b>204.187</b>	<b>82.968</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>279.187</b>	<b>157.968</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LETOCAJA Holding ApS	Assentoft	25 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	82.969	65.222
Resultatandel	121.219	17.747
	<b>204.188</b>	<b>82.969</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	9.107	6.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.230</u>	<u>2.955</u>
	<u><b>10.337</b></u>	<u><b>9.107</b></u>